www.dre.pt

N.º 138 19 de julho de 2021 Pág. 492

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 13682/2021

Sumário: Exoneração de secretário do gabinete de apoio à vereação.

Exoneração de secretário do gabinete de apoio à vereação

José Gabriel Paixão Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, nos
termos e para efeitos do disposto no artigo 56.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro,
torna público que por seu despacho datado de 18 de junho de 2021, exonerou do cargo de Secre-
tário do Gabinete de Apoio à Vereação a Mestre Esmeralda Maria Rosado Fama Lucena.

O respetivo despacho produz efeitos no dia 21 de junho de 2021, sendo o último dia de
exercício do cargo o dia 20 de junho de 2021, independentemente da sua publicação no Diário da
República.

18 de junho de 2021. — O Presidente da Câmara Municipal, José Gabriel Calixto.

314365597